	
	
	
	
	
	
	

	Základní ceník v KČ
	 
	 
	 
	 
	
	

	Hotel Kréta 2013
	2013
	 
	 
	 
	
	

	jednolůžkový pokoj
	800
	 
	 
	V rámci zatrktivnění jsme pro Vás připravili 
	
	

	dvolůžkový pokoj
	1300
	 
	 
	zajímavé slevy z ceníku po celý rok. 
	
	

	třílůžkový pokoj
	1750
	 
	 
	Viz. měsíční ceník slev pod ceníkem.
	
	

	čtyrlůžkový pokoj
	2200
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	          Cena ubytování je včetně bufetové snídaně, DPH a městských poplatků

	
	
	
	
	
	
	

	Ceník slev Hotel Kréta
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen

	pro rok 2013
	sleva 30%
	sleva 30%
	sleva 25%
	sleva 20%
	sleva 15%
	sleva 10%

	jednolůžkový pokoj
	560
	560
	600
	640
	680
	720

	dvolůžkový pokoj
	910
	910
	975
	1040
	1105
	1170

	třílůžkový pokoj
	1225
	[bookmark: _GoBack]1225
	1313
	1400
	1488
	1575

	čtyrlůžkový pokoj
	1540
	1540
	1650
	1760
	1870
	1980

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Ceník slev Hotel Kréta
	červenec
	srpen
	září
	říjen
	listopad
	prosinec

	pro rok  2013
	 
	 
	sleva 10%
	sleva 15%
	sleva 20%
	sleva 25%

	jednolůžkový pokoj
	800
	800
	720
	680
	640
	600

	dvolůžkový pokoj
	1300
	1300
	1170
	1105
	1040
	975

	třílůžkový pokoj
	1750
	1750
	1575
	1488
	1400
	1313

	čtyrlůžkový pokoj
	2200
	2200
	1980
	1870
	1760
	1650

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Slevy neplatí pro termíny:
	29.12.2012 -1.1.2013
	 
	Silvestr
	 
	 
	 

	 
	21.6.2013 - 23.6.2013
	Královské stříbření Kutné Hory
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



